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   PRACOWNICY WYZNACZENI DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 

   

L.p.  NAZWISKO I IMIĘ WYDZIAŁ 
MIEJSCE WYKONYWANIA 

PRACY 

NUMER TELEFONU 

SŁUŻBOWEGO LUB INNEGO 

ŚRODKA KOMUNIKACJI 

ELEKTRONICZNEJ 

Urząd Miasta Jelenia Góra Pl. Ratuszowy 58 - Ratusz 

1. 
Jędrzejczak-Ogórek* 

Agnieszka 
Wydz. Obsługi Urzędu Informacja 

wew. 6101 

ajedrzejczak@jeleniagora.pl 

2. Soból Karol Biuro Prezydenta Miasta pok. nr 14 
wew. 6164 

ksobol@jeleniagora.pl 

3. Tomasz Wrona Wydz. Promocji Miasta pok. nr 14 
wew. 6118 

twrona@jeleniagora.pl 

4. Kryla Michał* Wydz. Promocji Miasta pok. nr 14 
wew. 6154 

mkryla@jeleniagora.pl 

5. Michmiel Joanna Wydz. Obsługi Urzędu pok. nr 11 
wew. 6103 

sekretariat@jeleniagora.pl 

6. Simoniuk Sylwia Wydz. Obsługi Urzędu pok. nr 11 
wew.6389 

ssimoniuk@jeleniagora.pl 

7. 

 

8. 

Trubiłowicz Małgorzata 

 

Marchalewicz Maria* 

Biuro Rady Miejskiej 

pok. nr  21 

 

pok. nr 17 

wew. 6108 

mtrubilowicz@jeleniagora.pl 
wew.6106 

mmarchalewicz@jeleniagora.pl 
Urząd Miasta Jelenia Góra Pl. Ratuszowy 58 – Przybudówka Ratusza 

9. 

 

 

10. 

Bajek Gabriela 

 

Kinga Sobczak 

- Pieńkowska* 

Wydz.  Finansowania 

 i Zarządzania Oświatą 

pok. nr 111 

 

pok. nr 5 

wew.370 

ksobczak@jeleniagora.pl 

wew. 6385 

gbajek@jeleniagora.pl 

11. 

 

12. 

Raczek Alicja* 

 

Koleśnikowicz Marta* 

 

Wydz.  Rozwoju Miasta 

pok. nr 210 

 

pok. nr 212 

wew.6196 

mkolesnikowicz@jeleniagora.pl 
wew.6343 

araczek@jeleniagora.pl 
13. 

 

 

14. 

Wojciechowska Ewa 

 

Kociołek Piotr 

Wydz. Nadzoru  

Właścicielskiego i Kontroli 

pok. nr 302 

 

pok. nr 303 

wew. 6122 

ewojciechowska@jeleniagora.pl 
wew. 6189 

pkociolek@jeleniagora.pl 

 

15. 
Soliński Jędrzej Wydz. Kultury pok. nr 308 

wew. 6373 

jsolinski@jeleniagora.pl 

 

16. 
Derejczyk Rafał 

 

Wydz. Obsługi Urzędu 

pok. nr 304 
wew.6168 

rafal@jeleniagora.pl 

 

17. 
Wojtczak Tomasz pok. nr 304 

wew. 6186 

tomekw@jeleniagora.pl 

18. Rogalska Barbara 

Wydz. Obsługi Urzędu Zmiana popołudniowa wew. 6165/6101 19. Siwiecka Danuta 

20. Zając Anna 

Urząd Miasta Jelenia Góra ul. Sudecka 29 
21. Stępkowska Ewa* 

Wydz. Obsługi Urzędu 

Informacja wew. 6268 

22. 

23. 

Wójcicki Marian* 

Wójcicki Krzysztof* 
pomieszczenie konserwatora wew. 6222 

24. Lejba Tomasz pok. nr 2 wew. 6210 

25. Sorys Małgorzata 

 

Wydz. Komunikacji 

pok. nr 1 
wew. 6280 

komunikacja_um@jeleniagora.pl 

26. 
Wojnarowska – Akwanazy 

Margareta 
pok. nr 4 

wew. 6234 

komunikacja_um@jeleniagora.pl 

27. Dembowska Justyna pok. nr 10 
wew.6260 

komunikacja_um@jeleniagora.pl 

28. Buszniewska Katarzyna* Wydz. Obsługi Urzędu pok. nr 16 
wew.6105 

sekretariats@jeleniagora.pl 

29. Lewandowska Izabela* Wydz. Kadr pok. nr 19 
wew.9015 

ilewandowska@jeleniagora.pl 

30. Balicki Leszek* Wydz. Inwestycji i Remontów pok. nr 27 
wew. 9883 

lbalicki@jeleniagora.pl 

mailto:mkolesnikowicz@jeleniagora.pl
mailto:ewojciechowska@jeleniagora.pl
mailto:ewojciechowska@jeleniagora.pl


31. Sobczak Agnieszka 
Ref. Wymiaru Podatków  

  i   Dochodów Podatkowych 
pok. nr 31 

wew. 6238 

asobczak@jeleniagora.pl 

32. Polak Michał Ref. Wymiaru Podatków  

  i   Dochodów Podatkowych 
pok. nr 31 

wew. 9010 

podatki@jeleniagora.pl 

33. Uchman Jarosław Ref. Egzekucji pok. nr  8 wew. 6252 

juchman@jeleniagora.pl 

34. Pazdur Paweł Ref. Egzekucji pok. nr  8 wew. 6364 

pazdur@jeleniagora.pl 

35. Koperek Patryk Ref. Egzekucji pok. nr 37 wew.9897 

koperek@jeleniagora.pl 

36. Han Katarzyna 

 

Wydz. Obsługi Urzędu 

 

pok. nr  51 
wew. 6351 

khan@jeleniagora.pl 

37. 

 
Bereźnicki Piotr* pok. nr  60 

wew. 9013 

pberezicki@jeleniagora.pl 

38. Rudziński Adrian pok. nr  51 
wew.9843 

arudzinski@jeleniagora.pl 

Urząd Miasta Jelenia Góra ul. Ptasia 2,3 

39. Michalska Izabela 

 

Wydz. Gospodarki Mieszkaniowej 

pok. nr 7 
wew. 6214 

imichalska@jeleniaagora.pl 

40. Linkiewicz Tomasz pok. nr 4 
wew. 9859 

tlinkiewicz@jeleniagora.pl 

41. Grzybowska Barbara* pok. nr 5 
wew. 6270 

bgrzybowska@jeleniagora.pl 

42. Plata Dariusz pok. nr 2 
wew. 6267 

dplata@jeleniagora.pl 

43. Krawczenko Małgorzata* 

 

Wydz.  Gospodarki Nieruchomościami 

pok. nr 106 
wew. 9885 

gspm2_um@jeleniagora 

44. Wolniewicz Wojciech pok. nr 102 
wew. 6292 

 wwolniewicz@jeleniagora.pl 

45. Wardzińska Agnieszka* pok. nr 108 
wew. 9007 

nieruchomosci@jeleniagora.pl 

 46. Suder Agnieszka pok. nr 109 
wew. 6248 

nieruchomosci@jeleniagora.pl 

 47. Smaga Dawid * 
Wydz. Geodezji, Kartografii 

i Katastru 

pok. nr 228 
wew. 9844 

dsmaga@jeleniagora.pl 

 48. Wojtanowska Magdalena pok. nr 222 
wew. 9841 

mwojtanowska@jeleniagora.pl 

Urząd Miasta Jelenia Góra, ul. Ptasia 6 A 

49. Wójcik Katarzyna 

Wydz. Obsługi Klienta 

pok. nr 104 
wew. 9873 

kwójcik@jeleniagora.pl 

50. 
Kopczyńska – Kiwak* 

Karolina 
parter 

wew. 6356 

wok@jeleniagora.pl 

51. Pożoga Marta* parter 
wew. 9863 

mpozoga@jeleniagora.pl 

52. Kusa Piotr * 
Wydz. Architektury, Urbanistyki 

i Budownictwa 
pok. nr 201 

wew. 6329 

urbanistyka@jeleniagora.pl 

Urząd Miasta Jelenia Góra, ul. Armii Krajowej 19 

53. Konopka  Emilia* 
Wydz.  Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego 

pok. nr 3 
wew. 9820 

echoragwicka@jeleniagora.pl 

54. Wierzbicki Leszek pok. nr 7 
wew.9860 

lwierzbicki@jeleniagora.pl 

Urząd Miasta Jelenia Góra, ul. Okrzei 10 

55. 
Juśkiewicz-Rycyk 

Karolina* Wydz. Spraw Społecznych, Zdrowia  

i Organizacji Pozarządowych 

pok. nr 003 
wew. 6152 

organizacje@jeleniagora.pl 

56. Skoczeń Joanna pok. nr 002 
wew. 6174 

jskoczen@jeleniagora.pl 

57. Wysocki Piotr Wydz. Gospodarki Komunalnej pok. nr 205 
wew. 6319 

pwysocki@jeleniagora.pl 

58. 
Gajdamowicz 

Agnieszka* Wydz. Ochrony Środowiska pok. nr 213 
wew. 9855 

agajdamowicz@jeleniagora.pl 

* Osoba odpowiedzialna za apteczkę 
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